

## EVELINE COSMETICS MY LIFE MY HAIR Peptydowe serum - wcierka na porost włosów 150 ml



Cena: 20,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania** EVELINE COSMETICS MY LIFE MY HAIR Peptydowe serum - wcierka na porost włosów 150 ml Trychologiczny peeling do skóry głowy My Life My Hair skutecznie usuwa zanieczyszczenia, martwy naskórek oraz pozostałości kosmetyków do stylizacji. Receptura peelingu, wzorowana na zabiegach trychologicznych, to unikalne połączenie 5 składników naturalnego pochodzenia i kompleksu 3 peptydów - nie tylko oczyszcza skórę głowy i poprawia jej kondycję, ale również odbija włosy u nasady, dodając im spektakularnej objętości i lekkości. Peeling skutecznie oczyszcza skórę głowy, usuwa zanieczyszczenia i pozostałości kosmetyków, poprawia kondycję skóry głowy, przygotowuje włosy i skórę głowy do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych. Kosmetyk odpowiedni dla włosów: normalnych, przetłuszczających się, suchych, zniszczonych, cienkich i łamliwych, z tendencją do wypadania. Wyselekcjonowane składniki aktywne: KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie, wzmacnia włosy od nasady aż po same końce. PEPTYDY MIEDZIOWE to wyjątkowy i rzadko spotykany składnik, który stymuluje uśpione cebulki, przyspiesza wzrost włosów, wzmacnia je i zagęszcza. PAPAINA delikatnie złuszcza martwy naskórek, dzięki masażowi poprawia ukrwienie skóry głowy, stymuluje cebulki i uśpione mieszki włosowe. KWASY AHA i KWAS MLEKOWY regulują wytwarzanie sebum, skutecznie złuszcza i oczyszczają naskórek. BIAŁY WĘGIEL zapobiega przetłuszczaniu się skóry głowy, odświeża włosy i dodaje im objętości. ALANTOINA łagodzi objawy podrażnienia, nawilża i odżywia skalp wspomagając odnowę i regenerację. ARGININA wzmacnia włosy wypadające, dodaje włosom objętości i puszystości. Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude... są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia! Trychologiczny peeling do skóry głowy My Life My Hair skutecznie usuwa zanieczyszczenia, martwy naskórek oraz pozostałości kosmetyków do stylizacji. Receptura peelingu, wzorowana na zabiegach trychologicznych, to unikalne połączenie 5 składników naturalnego pochodzenia i kompleksu 3 peptydów - nie tylko oczyszcza skórę głowy i poprawia jej kondycję, ale również odbija włosy u nasady, dodając im spektakularnej objętości i lekkości. Peeling skutecznie oczyszcza skórę głowy, usuwa zanieczyszczenia i pozostałości kosmetyków, poprawia kondycję skóry głowy, przygotowuje włosy i skórę głowy do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych. Kosmetyk odpowiedni dla włosów: normalnych, przetłuszczających się, suchych, zniszczonych, cienkich i łamliwych, z tendencją do wypadania. Wyselekcjonowane składniki aktywne: KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie, wzmacnia włosy od nasady aż po same końce. PEPTYDY MIEDZIOWE to wyjątkowy

i rzadko spotykany składnik, który stymuluje uśpione cebulki, przyspiesza wzrost włosów, wzmacnia je i zagęszcza. PAPAINA delikatnie złuszcza martwy naskórek, dzięki masażowi poprawia ukrwienie skóry głowy, stymuluje cebulki i uśpione mieszki włosowe. KWASY AHA i KWAS MLEKOWY regulują wytwarzanie sebum, skutecznie złuszczą i oczyszczają naskórek. BIAŁY WĘGIEL zapobiega przetłuszczaniu się skóry głowy, odświeża włosy i dodaje im objętości. ALANTOINA łagodzi objawy podrażnienia, nawilża i odżywia skalp wspomagając odnowę i regenerację. ARGININA wzmacnia włosy wypadające, dodaje włosom objętości i puszystości. Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude... są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia! Trychologiczny peeling do skóry głowy My Life My Hair skutecznie usuwa zanieczyszczenia, martwy naskórek oraz pozostałości kosmetyków do stylizacji. Receptura peelingu, wzorowana na zabiegach trychologicznych, to unikalne połączenie 5 składników naturalnego pochodzenia i kompleksu 3 peptydów - nie tylko oczyszcza skórę głowy i poprawia jej kondycję, ale również odbija włosy u nasady, dodając im spektakularnej objętości i lekkości. Peeling skutecznie oczyszcza skórę głowy, usuwa zanieczyszczenia i pozostałości kosmetyków, poprawia kondycję skóry głowy, przygotowuje włosy i skórę głowy do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych. Kosmetyk odpowiedni dla włosów: normalnych, przetłuszczających się, suchych, zniszczonych, cienkich i łamliwych, z tendencją do wypadania. Wyselekcjonowane składniki aktywne: KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie, wzmacnia włosy od nasady aż po same końce. PEPTYDY MIEDZIOWE to wyjątkowy i rzadko spotykany składnik, który stymuluje uśpione cebulki, przyspiesza wzrost włosów, wzmacnia je i zagęszcza. PAPAINA delikatnie złuszcza martwy naskórek, dzięki masażowi poprawia ukrwienie skóry głowy, stymuluje cebulki i uśpione mieszki włosowe. KWASY AHA i KWAS MLEKOWY regulują wytwarzanie sebum, skutecznie złuszczą i oczyszczają naskórek. BIAŁY WĘGIEL zapobiega przetłuszczaniu się skóry głowy, odświeża włosy i dodaje im objętości. ALANTOINA łagodzi objawy podrażnienia, nawilża i odżywia skalp wspomagając odnowę i regenerację. ARGININA wzmacnia włosy wypadające, dodaje włosom objętości i puszystości. **Działanie** Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude... są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia! **Sposób użycia** Nałożyć serum-wcierkę równomiernie na całe włosy, również u nasady. Masować kilka minut. Używać na czyste, suche, mokre lub lekko podsuszone włosy dwa lub trzy razy w tygodniu. Nie spłukiwać! **Skład** Aqua (Water), Propanediol, Glycerin, Niacinamide, Capsicum Frutescens Fruit Extract, Hydrolyzed Ceratonia Siliqua Seed Extract, Arctium Lappa Root Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Citrus Limon Fruit Extract, Equisetum Arvense Leaf Extract, Humulus Lupulus Extract, Hypericum Perforatum Flower/Leaf/Stem Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Saponaria Officinalis Root Extract, Glycine Soja Germ Extract, Triticum Vulgare Germ Extract, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Polymnia Sonchifolia Root Juice, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Biotinoyl Tripeptide-1, Copper Tripeptide-1, N-Prolyl Palmitoyl Tripeptide-56 Acetate, Biotin, Arginine, Lactic Acid, Allantoin, Caffeine, Panthenol, Urea, Polyquaternium-7, Gluconolactone, Lactobacillus, Polysorbate 20, Polyglyceryl-4 Caprate, Polyglyceryl-6 Caprylate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Hydroxyacetophenone, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance), Tetrasodium Glutamate Diacetate, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Zea Mays Starch, Maltodextrin, Cyclodextrin, Disodium Phosphate, Menthol, Citric Acid, Butylene Glycol, Pentylene Glycol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Caprylyl Glycol, Calcium Gluconate